
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(AC)
Facchetti Pietro
Mulliri Daniele
(AB)
Carrara Simone
Tinaglia Enrico
(C)
Barni Andrea
Perego Luca
(AF)
Cortesi Emiliano
Persico Samir
(B)
Giavazzi Roberto
Marta Luca antonio
(AA)
Mazza Andrea
Milanesi Giovanni
(AE)
Cavalleri Michele
Degani Giancarlo
(AF)
Caglioni Alberto
Mussi Nunzio
(AH)
Perletti Stefano
Vicari Salvatore

A.S.D. Calventianum (Milo)

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

A.S.D. Calventianum (Milo)

Cannisti Albinesi 87

A.S.D. Calventianum (Milo)

A.S.D. Calventianum (Milo)

A.S.D. Calventianum (Milo)

A.S.D. Calventianum (Milo)

A.S.D. Calventianum (Milo)

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 2 - 2

2 - 1 - 2 - 1

1 - 2 - 2 - 1

84

93.5

98

101

97

97.5

96.5

97

102.5

23 -20½-16 -24½

21 -28 -22 -22½

29 -23½-21½-24

24 -27 -21 -29

20 -27½-21 -28½

20 -26 -20½-31

22 -24 -21½-29

30½-23 -20½-23

24 -29½-28 -21

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 3½- 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 3½- 3½- 4 - 4½- 5
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 
1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4½
1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 4½- 4½

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3½- 4 
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4½- 4½
1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3½- 5 - 5

1 - 1 - 1 - 1½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4½- 5 
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4½
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4½- 4½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 4 - 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 4½- 5 - 5

2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 3 - 3½- 3½- 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4
1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 5 
1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4½- 4½
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3½- 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4

1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 5
1 - 1 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 4½- 5 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½

221

198

173

181

196

186

194

188

168

69

69

51

53

61

54

55

55

51

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara lago Triangolo
Data 09-12-2012
Società Organizzatrice Albinesi 87

Manifestazione Provinciale Coppie trota lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
12:11:21

Direttore di Gara
Cantu Livio

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(AC)
Cattaneo Marco
Cattaneo Luca
(AB)
Cantini Mauro
Manzotti Samuele
(AI)
Plebani Walter
Suardi Angelo
(AE)
Fumagalli Giovanni
Cadeo Gianluigi
(AA)
Colleoni Danilo
Cosentino Luca
(AA)
Maffeis Alan
Milluzzo Marco
(AD)
Acerno Alberto
Rozzoni Simone
(AC)
Mapelli Maurizio
Signorelli Francesco
(AA)
Zanardi Fabrizio
Piavani Roberto

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

A.S.D. Calventianum (Milo)

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

ASD SPS Levate

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

A.S.D. Calventianum (Milo)

ASD SPS Levate

A.P.S. Nettuno

6.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

10.0

2 - 2 - 1 - 1

2 - 1 - 3 - 1

1 - 5 - 1 - 1

3 - 1 - 3 - 1

1 - 3 - 2 - 2

2 - 2 - 2 - 2

2 - 4 - 1 - 2

3 - 2 - 1 - 3

1 - 3 - 3 - 3

110.5

106.5

115.5

113.5

112.5

114.5

121.5

111

116

26½-30 -25 -29

29½-24½-29 -23½

25½-43 -19½-27½

32½-25 -32½-23½

27½-30 -26 -29

26½-28½-28½-31

29½-34½-29 -28½

34 -30 -16½-30½

24½-32 -29½-30

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 3½
1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 4½

1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 
1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4½- 4½- 5
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4
1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 4 - 4½
2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 5 
1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4½- 4½- 5

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 3½- 3½- 3½- 5
1 - 1½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 
1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4

1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4
1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5

1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4
1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4
1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 5 - 5

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 5

1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5
1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 5 - 5

1 - 1 - 1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½
1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3½- 3½

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 4½- 5

1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½
1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 4½- 4½- 5 - 5

1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 

152

195

162

161

170

146

132

182

123

44

61

46

57

55

48

41

61

34

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara lago Triangolo
Data 09-12-2012
Società Organizzatrice Albinesi 87

Manifestazione Provinciale Coppie trota lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
12:11:21

Direttore di Gara
Cantu Livio

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

19

20

21

22

23

24

25

26

27

(AB)
Berardelli Marcello
Facoetti Pietro
(AH)
Cassader G. battista
Pacati Omar
(AB)
Merati Corrado
Pesenti Luigi
(AA)
Belotti Alex
Crotti Manuel
(AI)
Guarise Roberto
Scorsetti Gianluca
(AG)
Colombo Fabrizio
Manzotti Alessandro
(AH)
Pelucchi Roberto
Bonacina Marino
(AA)
Zanchi Luca
Testa Denis
(AB)
Brignoli Stefano
Spada Fabio

ASD C.R.A.L. Dalmine

Cannisti Albinesi 87

ASD SPS Levate

APSD Nuovo Brembo Trota 2005

A.S.D. Calventianum (Milo)

A.S.D. Calventianum (Milo)

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.0

12.0

3 - 3 - 3 - 1

2 - 2 - 3 - 3

3 - 1 - 2 - 5

3 - 2 - 4 - 2

4 - 3 - 2 - 2

3 - 4 - 2 - 2

2 - 2 - 3 - 4

2 - 3 - 3 - 3

2 - 4 - 3 - 3

119.5

125.5

136

118.5

123.5

125

126

122

128.5

32 -32½-28½-26½

32½-31½-32½-29

37 -30 -25 -44

32 -27 -32½-27

34½-33½-27 -28½

34 -38 -23½-29½

32 -28 -31½-34½

30 -33½-25 -33½

26 -34 -32 -36½

1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 4 - 4½- 4½- 4½- 4½

1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 
1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½

1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 5
1½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 5 
2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4½
1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 4 - 4½- 4½

3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5 
1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4½
1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1½- 1½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½
1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 5 - 5

1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 4½
1 - 1 - 1½- 1½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 
1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5 - 5

1½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 5
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 5

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 4 - 4½- 5
1 - 1 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5

1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 5 
1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 5
1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 5

1 - 1 - 1 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4

1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 5 
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4

1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 5
1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5

1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 5 

148

123

129

143

120

139

164

171

162

48

43

43

41

35

43

52

56

48

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara lago Triangolo
Data 09-12-2012
Società Organizzatrice Albinesi 87

Manifestazione Provinciale Coppie trota lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
12:11:21

Direttore di Gara
Cantu Livio

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(AF)
Fumagalli Giuseppe
Fumagalli Nicola
(AC)
Testa Pasquale
Boffetti Giuseppe
(AD)
Pizzigalli Giuseppe
Rocchetti Luciano
(A)
Leoni Luca ambrogio
Sudati Francesco
(AB)
Rota Candido
Facheris Giovanni
(AE)
Mazza Dario
Spiranelli Lucio
(AE)
Epis Claudio
Forlani Angelo
(AA)
Negroni Mario
Cavalli Gianpaolo
(AA)
Nespoli Roberto
Ronchi Federico

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

ASD C.R.A.L. Dalmine

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

A.S.D. Calventianum (Milo)

APSD Lenza Bonate Sopra

Cannisti Albinesi 87

ASD SPS Levate

ASD C.R.A.L. Dalmine

Savi Team 2005

13.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

15.0

5 - 2 - 2 - 4

4 - 2 - 4 - 3

4 - 3 - 4 - 2

4 - 3 - 2 - 5

4 - 4 - 2 - 4

3 - 4 - 3 - 4

5 - 5 - 1 - 4

2 - 3 - 5 - 5

5 - 3 - 4 - 3

129

125.5

133.5

131

141.5

139.5

144.5

138

137

38½-29 -29 -32½

34½-29 -30½-31½

36 -33 -35 -29½

39 -29 -23½-39½

40 -39 -26½-36

33½-38½-29½-38

39½-42 -22½-40½

30½-33 -36 -38½

37½-33 -32½-34

2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4 - 4 - 5

1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 5 - 5 - 5

1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 
1 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 4 - 4 - 4 - 4
1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 4½

1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 
1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 5
1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½- 5

2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½

1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½
1 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5
1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4½- 5

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 4½- 4½

2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 5 - 5 - 5 
1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5

1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 5 - 5 - 5 - 5
1 - 1 - 1½- 1½- 2½- 2½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½

2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 5
2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4½- 5 - 5
1 - 1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5

1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5 
2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 5 - 5
2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4

2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5 
1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 5

1 - 1 - 1 - 1½- 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 4½
2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5

1 - 1½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 
1½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 5
1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 5
2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5

1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 5 

138

120

129

142

118

119

130

130

130

44

41

43

47

39

40

37

45

37

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara lago Triangolo
Data 09-12-2012
Società Organizzatrice Albinesi 87

Manifestazione Provinciale Coppie trota lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 4

Orario
12:11:21

Direttore di Gara
Cantu Livio

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

37

38

39

40

41

42

43

44

45

(AC)
Monzio Compag Claudio
Carrara Fabio
(D)
Magni Gianbattista
Radavelli Gian franco
(AD)
Valdani Egidio
Valsecchi Massimo
(AH)
Cosentino Giovanni
Petresini Attilio
(AD)
Cortinovis Ivan
Colombi Fulvio
(AG)
Valoncini Daniele
Gobetti Giampaolo
(AG)
Turani Gerardo
Rota Gian pietro
(AG)
Bassani Gianangelo
Belloli Lino
(AA)
Paris Riccardo
Prandini Giuseppe

Cannisti Albinesi 87

A.S.D. Calventianum (Milo)

ASD SPS Levate

ASD SPS Levate

Cannisti Albinesi 87

ASD SPS Levate

Cannisti Albinesi 87

ASD Triangolo Martinenghese (Maver)

A.S.D. Team Lago Azzurro

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

17.0

18.0

4 - 4 - 6 - 2

5 - 2 - 5 - 4

5 - 4 - 4 - 3

4 - 5 - 4 - 3

3 - 5 - 4 - 4

5 - 4 - 3 - 4

4 - 4 - 4 - 4

3 - 4 - 5 - 5

2 - 3 - 3 -10

160.5

144

144

144.5

149

152.5

147

160.5

201.5

34 -39 -60 -27½

40½-28½-37½-37½

39 -37½-35½-32

37½-44 -33 -30

38 -40½-36 -34½

47 -36½-33½-35½

34 -38 -35 -40

36½-37½-41 -45½

32 -36 -23½-10

1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 5
1 - 1 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3½- 4 - 4 
1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 4½- 4½- 5 - 5

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4½
2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 - 5 - 5

1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 
1½- 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5
1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 5 - 5 - 5
1½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5

1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½
2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 4½

3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5
1 - 1½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5

1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 
1 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5

2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5
1½- 2 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5

2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 5 
3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 4½- 5 - 5

1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 5 - 5
1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5

2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 5 
2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5

1 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5
1 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5

1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 -10 
1½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 5

2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5
2½- 3 - 3 - 3½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5

3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 
1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4½- 4½- 5
1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 5 - 5

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

10 -10 -10 -10 -10 -10 -10 -10 -10 -10 -10 

98

124

90

110

112

100

115

71

154

36

43

35

44

36

36

38

24

49
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Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

46

47

48

49

50

51

52

53

54

(AF)
Sana Roberto giova
Sana Leonardo
(AB)
Stroppa Giacomino
Salvini Michele
(AC)
Caldo Ferruccio
Carminati Daniele
(AC)
Carra Alessio
Dominoni Paolo
(AI)
Rota Massimo
Bui Massimiliano
(AA)
Bertuletti Gabriele
Mangili Armando
(AC)
Lamera Nicola
Griffini Giuliano
(AD)
Paris Gianni
Piperi Luca
(AB)
Colpani Giuseppe
Bianchessi Agostino

ASD SPS Levate

Savi Team 2005

APSD Lenza Bonate Sopra

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

APSD Lenza Bonate Sopra

A.S.D. Team Lago Azzurro

A.S.D. Team Lago Azzurro

A.S.D. Team Lago Azzurro

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

19.0

19.0

20.0

21.0

5 - 4 - 6 - 3

3 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 3

3 - 5 - 5 - 5

4 - 5 - 4 - 5

5 - 5 - 5 - 4

4 - 5 - 5 - 5

5 - 3 - 6 - 6

5 - 5 - 5 - 6

166

151

151.5

153

150

149.5

154.5

204.5

190

40 -37½-60 -28½

32½-39 -36 -43½

44 -41½-36 -30

34½-36½-41½-40½

37½-39½-34 -39

38½-39½-32 -39½

38 -38 -36½-42

45½-33 -60 -66

42½-41½-40 -66

2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4½- 4½- 4½- 5 - 5
1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3½- 3½- 3½- 3½
2 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4½
1½- 2 - 2 - 3½- 3½- 3½- 4½- 4½- 4½- 4½- 5

1 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5 - 5

3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 
3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5

2 - 2½- 2½- 3½- 3½- 3½- 4 - 5 - 5 - 5 - 5
1 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 - 5

1½- 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4½
1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 5
1 - 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 5

2 - 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5

1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5 
1 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5

1 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5
1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5

2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5 - 5 
1 - 1½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5 - 5 - 5
2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5 - 5
1 - 1 - 1½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½

1½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 
2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5

2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 5 - 5
1 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 4½

2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 - 5 
2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5

1 - 2 - 2½- 2½- 2½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 
2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5

2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5
2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 - 5

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

93

102

102

90

103

89

95

52

47

37

32

45

33

31

26

27

34

22
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